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136

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS Vot Vi4 vor Vo1 Vo1 V0199 V0199 V01 Vo1 V0199
Oberreichenbach (b. GroBh.) 13.49 16.19 17.06
Hornsegen 06.03 06.38 06.38 06.58 12.09 13.53 16.23 17.10
Ballersdorf 06.05 06.40 06.40 07.00 12.11 13.55 16.2517.12
Ritteldorf 06.06 06.41 06.41 07.01 12.12 13.56 16.26 17.13
Vogtsreichenbach 06.07 06.42 06.42 07.02 12.13 13.57 16.27 17.14
Ammerndorf Am Moosrangen 06.09 06.44 06.44 07.04 12.15 13.59 16.29 17.16
- Hauptstr. 06.11 06.46 06.46 07.06 12.17 14.01 16.3117.18
Steinbach (b. Cadolzburg) 06.15 06,50 06.50 07,10 12,21 14.05 16.35 17,22
Cadolzburg Bauhofstr. 07.08

- Sudetenstr. 07.09

- Aussichtsturm 06.17 06.52 06.52 07.13 07.13 12.23 14.07 16.37 17.24
- Brandstatterstr. 06.18 06.53 06.53 07.14 07.14 12.24 14.08 16.38 17.25
- Bahnhof (Hst 2) @ an 06.20 06.55 06.55 07.16 07.16 12.26 14.10 16.40 17.27
3K Cadolzburg ab 06.31 07.01 07.01 07.31 07.31 12.31 14.31 17.01 17.31
[T Fiirth an 06.54 07.24 07.24 07.54 07.54 12.54 14.54 17.24 17.54
[ Firth ab 06.33 06.33 06.33 06.33 12.03 12.33 14.03 15.03 16.03 17.03
[X3H Cadolzburg an 06.56 06.56 06.56 06.56 12.26 12.56 14.26 15.26 16.26 17.26
Bahnhof (Hst 2) @ ab 06.59 07.18 07.17 07,18 12.29 13.06 14.37 15,32 16.40 17.31
- Sudetenstr. 07,01 07.20 07,19 1231 ¢ 14,39 16,42 17,33
- Dillenberg-Schule R R $ 1310 15.36

- Bauhofstr. 07.02 07.22 07.21 12.3213.12 14.40 15.38 16.43 17.34
Greimersdorf 07.03 07.23 % 12.3313.13 14.41 15.39 16.44 17.35
RoBendorf 07.05 07.25 12,35 13,15 14,43 15.41 16.46 17,37
Gonnersdorf (Cadolz) 07.24

Dillenberggr.

- Abzw. Gonnersdorf (Cadolz) 07.06 07.25 12.36 13.16 14.44 15.42 16.47 17.38
Zautendorf % 07.25 07.20 % %

Deberndorf Hauptstr. 07,27 07,22

Stinzendorf 07.08 07.27 07.27 12.38 13.18 14.46 15.44 16.49 17.40
Hammerschmiede (b. Langenz.) 07.10 07.29 07.29 12.40 13.20 14.48 15.46 16.51 17.42
Keidenzell 07.11 07.30 07.30 07.33 07.28 12.41 13.21 14.49 15.47 16.52 17.43
Burggrafenhof 07,13 07.32 07,32 07.35 07.30 12,43 13.23 14,51 15.49 16,54 17,45
Langenzenn Berliner Str. $ 13.30 15.59

- Zollnerstr. 07.38

- Veit-StoB-Str. 07.39

- Ost 07.40

- Altes Rathaus 07.16 S 1246 14.54 16.57 17.48
- Bahnhof @ 07.18 07.41 12.48 14.56 16.59 17.50
[XP) Langenzenn ab 07.46 07.46 13.24 15.41 18.06
TP Flirth an 08.09 08.09 14.05 16.02 18.27
- Stdstr. ¢ & 0743 ¢

- Gymnasium 07.37 07.37 07.40 07,47 15.52

- Pfaffenleite 07.38 07.38 07.41 % 15.53

- Wiirzb.Str./St.Friedh. 07.39 07.39 07.42 15.54

- Realschule 07.42 07.42 07.45 07.35 13.28 15.57

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vot Vo1 V01 Vi4 V0199V0199 VoI Vo1 Vo1 VOl V01

Langenzenn Bahnhof @ 06.19 07.26 12.21 13.05 15.03 16.11 17.00 18.05
- Stdstr. 06,21 07.28 12.23 13.07 15.05 16.13 17,02 18,07
- Realschule 07.30 11.22 12.25 13.05 13.1313.14 14.30 15.07 16.15

- Gymnasium 11.27 12,30 13,10 13.07 13.08 14.35 15,20 16,20 17.07

- Pfaffenleite 11.28 13.08 13.09 14.36

- Wirzb.Str./St.Friedh. 11.29 13,09 13.10 14.37

- Altes Rathaus 11.31 ¢ 1317 14.38

[RB 12W/55{j] ab 10.57 13.59

XK Langenzenn an 11.18 14.19

- Bahnhof @ 11.33 13.19 14.40

- Ost 11.34 13.20 14.42

- Veit-StoB3-Str. 11.36 13.22 14.43

- Zollnerstr. 11.37 13.23 14.44

- Berliner Str. 07.32 11.39 13.25 14.46

Burggrafenhof 06.25 07.35 11.42 12.34 13.14 13.11 13.18 14.49 15.12 15.24 16.24 17.11 18.11
Keidenzell 06.27 07.37 11.44 12.36 13.16 13.13 13.20 14.51 15.14 15.26 16.26 17.13 18.13
Hammerschmiede (b. Langenz.) 06.28 07.38 11.45 12.37 13.17 13.14 13.21 14.52 15.15 15.27 16.27 17.14 18.14
Stinzendorf 06.29 07.39 11.46 12.38 13.18 13.15 13.22 14.53 15.16 15.28 16.28 17.15 18.15
Deberndorf Hauptstr. [T S S S g £ X: s ¢ $ ¢
Abzw. Gonnersdorf (Cadolz) 06,12 06,31 07,41 11.48 12,40 13.20 13,17 13.24 14,55 15,18 15,30 16,30 17,17 18.17
- Dillenberggruppe S ¢ 1325 I R
RoBendorf 06.13 06.32 07.42 11.49 12.41 13.21 13.18 14.56 15.19 15.31 16.31 17.18 18.18
Greimersdorf 06.15 06.34 07.44 11.51 12.43 13.23 13.20 14.58 15.21 15.33 16.33 17.20 18.20
Cadolzburg Bauhofstr. 06.17 06,36 07.46 11.53 12.45 13.25 13,22 13,28 15,00 15,23 15.35 16,35 17.22 18.22
- Dillenberg-Schule ¢ 0748 [ RIS I I I

- Sudetenstr. 06.18 06.37 07.50 11.54 12.46 13.26 13.23 13.29 15.01 15.24 15.36 16.36 17.23 18.23
- Bahnhof (Hst 1) @ an 06.21 06.40 07.53 11.57 12.49 13.29 13.26 13.32 15.04 15.27 15.39 16.39 17.26 18.26
(XKl Cadolzburg ab 06.31 07.01 08.01 12.01 13.01 14.01 13.31 14.01 15.31 15.31 16.01 17.01 17.31 18.31
XK Flirth an 06.54 07.24 08.24 12.24 13.24 14.24 13.54 14.24 15.54 15.54 16.24 17.24 17.54 18.54
[TXH Frth ab 05.30 06.03 11.33 13.03 13.03 13.33 14.33 15.03 16.03 17.03 18.03
KK Cadolzburg an 05.56 06.26 11.56 13.26 13.26 13.56 14.56 15.26 16.26 17.26 18.26
Bahnhof (Hst 1) @ ab 06.21 06.42 12.01 13.35 13.29 13.59 15.05 15.39 16.39 17.39 18.32
- Rathausplatz 06.22 06.43 12.02 13.36 13.30 14.00 15.06 15.40 16.40 17.40 18.33
- Aussichtsturm 06.45 12.04 13.38 13.32 14.02 15.08 15.42 16.42 17.42 18.35
Steinbach (b. Cadolzburg) 06.49 12.08 13.42 13.36 14.06 15.12 15.46 16.46 17.46 18.39
Ammerndorf Hauptstr. an 06.52 12.11 13.45 13.39 14.09 15.16 15.49 16.49 17.49 18.42
- Am Moosrangen 12.13 13.47 13.41 14.11 1518 15.51 16.51 17.51 18.44
Vogtsreichenbach 12.15 13.49 13.43 14.13 15.20 15.53 16.53 17.53 18.46
Ritteldorf 12.16 13.50 13.44 1414 15.21 15.54 16.54 17.54 18.47
Ballersdorf 12.17 13.51 13.45 14.1515.22 15.55 16.55 17.55 18.48
Hornsegen 12.19 13.53 13.47 14.17 15.24 15.57 16.57 17.57 18.50

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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